MẪU: TN01-ĐTĐH

Ghi chú: Bảng điểm của sinh viên được cấp trong thời gian 03 ngày kể từ ngày nộp đơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

 Kính gửi:

  - Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học;

  - Trưởng Phòng Đào tạo Đại học.

Tôi tên là:....................................................................... Mã sinh viên: ...................

Ngày sinh:................. Nơi sinh: ..................................... Số điện thoại: ...................

Khóa: ........................ Ngành/Chuyên ngành: ..........................................................

Hình thức đào tạo: ...................................................................................................

Tôi làm đơn này kính xin Nhà trường cấp cho tôi ……… bảng điểm.

Loại bảng điểm:   Tốt nghiệp   Quá trình học tập   Học kỳ

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

  Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 201…

  Người làm đơn

  (Ký và ghi rõ họ tên)